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               These are the filters currently being used to limit the search results. Click on the
                      icon to remove the filter.
                  

               

               	tabling member printed	Baroness Bennett of Manor Castle	
	answer › answer text	%3Cp%3ESchools are responsible for their school meals service and how and where they
                        choose to buy their produce. The department does not hold the information on what
                        percentage of food is organic and locally sourced. Schools may use the guidance launched
                        alongside the government%E2%80%99s %27Plan for Public Procurement: Food and Catering
                        Services%27.%3C/p%3E%3Cp%3E %3C/p%3E%3Cp%3EThe guidance provides a methodology which
                        helps contracting parties balance a range of criteria when procuring food and catering
                        services. These include production standards, health and wellbeing, resource efficiency,
                        socio-economic factors, quality of service and price.%3C/p%3E%3Cp%3E %3C/p%3E%3Cp%3EThe
                        guidance has been attached and is available from:%3C/p%3E%3Cp%3E%3Ca href=%22https://www.gov.uk/government/publications/a-plan-for-public-procurement-food-and-catering%22
                        target=%22_blank%22%3Ehttps://www.gov.uk/government/publications/a-plan-for-public-procurement-food-and-catering%3C/a%3E.%3C/p%3E
                     	
	min answer › question first answered	2018-11-20T16:18:11.853Z	
	answer › attachment › file name	HL240_guidance_plan_for_public_procurement .pdf	
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                  This is the SPARQL query that was generated to identify the items to be shown in the page.
# Counting has been applied to this query.
PREFIX nfo: <http://www.semanticdesktop.org/ontologies/2007/03/22/nfo#>
PREFIX parl: <http://data.parliament.uk/schema/parl#>
PREFIX rdf: <http://www.w3.org/1999/02/22-rdf-syntax-ns#>
PREFIX xsd: <http://www.w3.org/2001/XMLSchema#>
SELECT DISTINCT ?item
WHERE {

                        ?item   a   parl:WrittenParliamentaryQuestion ;
                        parl:answer ?ans
                        .
                    ?item parl:tablingMemberPrinted "Baroness Bennett of Manor Castle" .
?___answer_0 parl:answerText "<p>Schools are responsible for their school meals service and how and where they choose to buy their produce. The department does not hold the information on what percentage of food is organic and locally sourced. Schools may use the guidance launched alongside the government’s 'Plan for Public Procurement: Food and Catering Services'.</p><p> </p><p>The guidance provides a methodology which helps contracting parties balance a range of criteria when procuring food and catering services. These include production standards, health and wellbeing, resource efficiency, socio-economic factors, quality of service and price.</p><p> </p><p>The guidance has been attached and is available from:</p><p><a href=\"https://www.gov.uk/government/publications/a-plan-for-public-procurement-food-and-catering\" target=\"_blank\">https://www.gov.uk/government/publications/a-plan-for-public-procurement-food-and-catering</a>.</p>" .
?___answer_attachment_2 nfo:fileName "HL240_guidance_plan_for_public_procurement .pdf" .
?item parl:answer ?___answer_0 .
?___answer_0 parl:questionFirstAnswered ?___answer_questionFirstAnswered_1 .
?___answer_0 parl:attachment ?___answer_attachment_2 .
OPTIONAL { ?item rdf:type ?___3 . }
 FILTER (?___answer_questionFirstAnswered_1 >= "2018-11-20T16:18:11.853Z"^^<http://www.w3.org/2001/XMLSchema#dateTime>)
}  ORDER BY  DESC(?___3)  ?item OFFSET 0 LIMIT 10

               
                  Viewer

                  This is the SPARQL query that was generated to pull together the data that is provided about each item.
# no results, no query.
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